关于2015届本科院级优秀毕业设计(论文)评选结果的公示
各系(部)、有关单位：

根据《关于做好2015届本科生毕业设计（论文）后期工作的通知》的要求，经各系推荐、校外专家评审、学院审定，共评选出院级优秀毕业设计（论文）单篇48篇，院级优秀毕业设计（论文）团队项目3项，现将评选结果予以公示（名单附后）。公示时间为2015年10月14日至10月18日。
对评选结果若有异议，请向教务处反映。联系人：俞欣妍，电话：025-87190031，邮箱：jcshijian@nuaa.edu.cn。
附件：南京航空航天大学金城学院2015届本科院级优秀毕业设计（论文）评选结果公示名单
教务处
二○一五年十月十四日

附件：

南京航空航天大学金城学院2015届本科院级优秀毕业设计（论文）名单（单篇）
	序号
	系部
	学号
	学生姓名
	题目
	专业
	指导教师

	1
	机电工程系
	2011011730
	欧志山
	基于PLC的升降横移式自动化立体停车库控制系统设计
	机械工程及自动化
	张月芹

	2
	机电工程系
	2011011111
	王兆锋
	锁盒类零件综合检具的设计
	机械工程及自动化
	万 轶

	3
	机电工程系
	2011011626
	张鹤词
	自动晾衣架设计
	机械工程及自动化
	赵彩虹

	4
	机电工程系
	2111011117
	赵 沁
	电动平衡车结构设计
	机械工程及自动化
	芦书荣

	5
	机电工程系
	2011013206
	沈佳怡
	紫砂文化创意产品设计
	工业设计
	潘 伟

	6
	机电工程系
	2011013112
	宋 健
	宠物喂食机的外观和结构设计
	工业设计
	范大伟

	7
	机电工程系
	2011013220
	郑文超
	自动浇灌花架设计
	工业设计
	王新燕

	8
	机电工程系
	2011013219
	邓雄峰
	奔驰（Benz）豪华概念车造型设计
	工业设计
	孙 宁

	9
	信息工程系
	2011021124
	陈晗阳
	基于GPRS接口的双模式RFID门禁读卡器设计
	信息工程
	季秀霞

	10
	信息工程系
	2011021230
	陈 平
	基于UM220的车载北斗定位系统的设计与实现
	信息工程
	卞晓晓

	11
	信息工程系
	2011021229
	何旻芝
	锁定放大器的设计与实现
	信息工程
	卞晓晓

	12
	信息工程系
	2011021107
	蒋 雯
	体检中心微信公众账号开发
	信息工程
	季秀霞

	13
	信息工程系
	2011022117
	吕家超
	中大型企业网的拓扑结构设计和模拟实现
	计算机科学与技术
	杨 阳

	14
	信息工程系
	2011065123
	杨功廷
	基于C++的图形库设计与实现-图形库模型渲染实现
	计算机科学与技术
	闵 芳

	15
	信息工程系
	2011023217
	朱 曦
	金城学院教材订购、发放管理系统的设计与实现
	软件工程
	郭慧敏

	16
	信息工程系
	2011024110
	董 玥
	基于Unity 3D 引擎的跑酷游戏开发
	信息与计算科学
	詹玲超

	17
	自动化系
	2011033115
	王 卓
	基于FOC的滑模观测无传感器永磁同步电机的控制
	测控技术与仪器
	李陈康

	18
	自动化系
	2011031319
	陈 杰
	远程监控视觉化机器人
	电气工程与自动化
	王志凌

	19
	自动化系
	2011031520
	罗彬楠
	智能家电远程控制系统设计
	电气工程与自动化
	钱 荔

	20
	自动化系
	2011031428
	葛鸿翔
	惯性/卫星组合导航系统的研究与设计
	电气工程与自动化
	钟丽娜

	序号
	系部
	学号
	学生姓名
	题目
	专业
	指导教师

	21
	自动化系
	2011031523
	王靖焱
	基于射频技术的校园出勤管理系统
	电气工程与自动化
	田 莉

	22
	自动化系
	2011031312
	杨英豪
	基于ARM32和LabVIEW的宿舍终端监控系统的设计与实现
	电气工程与自动化
	朱海霞

	23
	自动化系
	2011032333
	季宇峰
	基于人体运动状态识别的智能穿戴健康监测系统的设计
	自动化
	魏芬

	24
	自动化系
	2011032331
	罗 灏
	可定位远程探测智能小车
	自动化
	田莉

	25
	外语系
	2011042111
	陈 媛
	An Empirical Study of Non-English Majors’ English Learning Needs—A Case Study of JinCheng College
非英语专业大学生英语学习需求的实证研究——以金城学院为例
	英语
	沈道娟

	26
	外语系
	2011042203
	杭安琪
	从功能对等和陌生化理论的角度分析《银河护卫队》 英文字幕翻译
	英语
	许 涵

	27
	外语系
	2011042207
	钟佳莉
	扭曲的科学，血色的悲剧——从生态批评的视角解读霍桑的《胎记》
	英语
	罗 文

	28
	经济系
	2011052211
	吴文青
	基于VAR模型的我国农村金融发展与经济增长的关系研究
	金融学
	王 荣

	29
	经济系
	2011054323
	董淑杰
	食品业上市公司社会责任与经营绩效关系研究
	会计学
	王海荣

	30
	经济系
	2011054136
	徐兴泰
	基于DEA-Tobit 模型的太阳能光伏企业运营效率研究
	会计学
	孙海燕

	31
	经济系
	2011054307
	吕文琰
	基于平衡计分卡的化工类上市公司环境绩效评价研究
	会计学
	曹艳秋

	32
	管理系
	2011061127
	黄文靖
	仿网易新闻手机客户端的金城学院新闻阅读系统设计与开发
	信息管理与信息系统
	李德强

	33
	管理系
	2010062112
	姬 洋
	运用成本控制技术降低生产成本的方法探讨
	工业工程
	卢荣花

	34
	管理系
	2011062128
	陈天喜
	基于cell production和FOG方法的装配生产线效率提升方法探讨
	工业工程
	卢荣花

	35
	管理系
	2111064112
	张娟娟
	三种购买行为下的蒙牛集团促销策略研究
	市场营销
	张敏

	36
	管理系
	2111064133
	蒋阳晨
	高校图书馆移动信息服务微营销研究
	市场营销
	翟雨芹

	37
	民用航空系
	2011071330
	陈明武
	一种可用于农药喷洒的的固定翼无人机的设计—飞机机身结构设计
	交通运输
	刘丽娜

	38
	民用航空系
	2011072217
	李依林
	小型无人机定点悬停系统的设计与实现
	交通运输
	雍巍

	39
	民用航空系
	2011071210
	刘成鑫
	基于Pro/E的涡喷-6发动机虚拟装配及拆卸系统研究——进气装置及压气机
	交通运输
	金 冉

	40
	土木工程系
	2011082225
	刘沈杰
	临沂市禧玥连锁酒店建筑、结构设计
	土木工程
	安丽媛

	序号
	系部
	学号
	学生姓名
	题目
	专业
	指导教师

	41
	土木工程系
	2011082139
	杨振涛
	武汉市某大厦基坑的支护设计
	土木工程
	孙 倩

	42
	土木工程系
	2011082417
	丁 凯
	扬州市图书馆建筑、结构设计
	土木工程
	马好霞

	43
	土木工程系
	2011082232
	闫 旭
	扬州市实验中学综合楼建筑、结构设计
	土木工程
	安丽媛

	44
	艺术系
	2011111109
	彭 瑶
	十二星绘--唐卡艺术元素在现代平面设计中的应用
	艺术设计
	褚小丽

	45
	艺术系
	2011111110
	邱华青
	布老虎形象元素在现代桌游设计中的应用表现—桌游产品周边设计
	艺术设计
	刘 棠

	46
	艺术系
	2011112106
	徐 艺
	从《我是歌手》谈音乐类真人秀的跨界主持
	播音与主持艺术
	赵 轩

	47
	车辆工程系
	2011012224
	王 琨
	大型矿用挖掘机推压机构的设计
	车辆工程
	李宇萌

	48
	车辆工程系
	2011012107
	贡子健
	小型无人机用活塞发动机姿态试验平台设计
	车辆工程
	何小明

南京航空航天大学金城学院2015届本科院级团队优秀毕业设计（论文）名单

	序号
	系部
	团队设计（论文）总题目
	学号
	学生姓名
	专业
	指导教师

	1
	机电工程系
	基于可视化编程的拉伸试验机系统设计
	2011011704
	刘 杨
	机械工程及自动化
	苏 铭

	2011011207
	苏 浩
	机械工程及自动化
	万 轶

	2011011502
	蒋 佩
	机械工程及自动化
	赵彩虹

	2011011510
	黄 昊
	机械工程及自动化
	陆 炜

	2
	信息工程系
	《计算机语言与程序设计基础（C）》教学平台
	2011023116
	许 鸣
	软件工程
	隋雪莉

	2011023218
	胡光友
	软件工程
	闵 芳

	2011023118
	金通达
	软件工程
	詹玲超

	3
	信息工程系
	金城学院科研管理系统的设计与实现
	2011023131
	苏 飞
	软件工程
	郭慧敏

	2011023220
	周光来
	软件工程
	郭慧敏

	2011023201
	王 倩
	软件工程
	杨 阳